
 
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “N. REZZARA” di  CARRÈ 
Comuni di: CARRÈ – CHIUPPANO – ZANÈ 

Via Monte Paù, 1 -  36010 Carrè (VI) - Tel.   0445 / 891092- 390564 - CF 93001670244 
@Mail: viic80900d@istruzione.it        segreteria@icscarre.gov.it Sito Istituto:  www.icscarre.gov.it 

 
                                                                
 
 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’ALBO dell’Istituto  
 
 
 
Oggetto: Formale assunzione a bilancio del finanziamento relativo ai progetti PON FSE  

 n. 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-222 (Competenze di base) 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto   l’avviso MIUR prot.  AOODGEFID\prot. n. 1953 del 21/02/2017 Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Obiettivo specifico 10.2. – Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori 
e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 
multimedialità-espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di 
integrazione e Potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc); 

 
Vista  la delibera del Collegio docenti n. 17 del 14.03.2017 e del Consiglio di Istituto n. 77 

del 28/10/2016 di adesione al progetto PON in oggetto; 
 
Vista   la nota prot. MIUR prot. AOODGEFID/209 del 10/01/2018 con la quale la Direzione 

Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha 
comunicato che è stato autorizzato il progetto codice 10.2.2-FSEPON-VE-2017-222  
–proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 34.092,00. 

 
Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 
 
Visto  il Decreto Interministeriale n° 44 del 01 febbraio 2001; 
 
 

 
 
 
 
 

V
IIC

80
90

0D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
08

54
 -

 0
5/

04
/2

01
8 

- 
B

/1
5 

- 
C

O
N

T
A

B
IL

IT
A

' G
E

N
.  

- 
I

Firmato digitalmente da BASSAN LUCIANA



 
 

DECRETA 
 
 

L’assunzione a bilancio – E. F. 2018 del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE 
indicato in premessa: 
 
 
 
 
 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto Importo 
finanziato 

Stato del 
progetto 

10.2.2A 

 

10.2.2°-FSEPON-VE 
2017-222 

 

Growing little scientists 
(“piccoli scienziati”) 

 

 

€ 5.682,00 

 

Approvato 
con nota 
Prot. 209 del 
10/01/2018 

 

Gioco – imparo mate  

 

€ 5.682,00 

 

Learning English Using 
Technology 

 

€ 5.682,00 

 
 

Teatrando 

 

€ 5.682,00 

 
 

Grammar? – Yes, please! 

 

€ 5.682,00 

 
 

Apprendimento in scena 

 

€ 5.682,00 

 

 
 
I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 04 - Voce 01 Sottovoce del 
Programma Annuale 2018 e nelle USCITE - Progetto P250 “Competenze di base”. 

 
 

 
 
 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                      - Prof.ssa Luciana BASSAN - 

 

V
IIC

80
90

0D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
08

54
 -

 0
5/

04
/2

01
8 

- 
B

/1
5 

- 
C

O
N

T
A

B
IL

IT
A

' G
E

N
.  

- 
I

Firmato digitalmente da BASSAN LUCIANA


		2018-05-25T10:23:45+0200
	Bassan Luciana




